別記様式第1号(第4条関係)
	緊急措置命令報告書
年　　月　　日
　　彦根市消防(署)長
　　　　　　　　　　　様
(報告者)
彦根市消防
(階級)
(氏名)　　　　　　　　　　印
　　消防法第3条の規定に基づき、次のとおり措置命令を行ったので報告します。

	命令日時
	　　　　年　　月　　日　(午前・午後　　　時　　　分頃)

	命令場所

	命令事項

	被命令者
	住所

	氏名

	緊急事案の内容

	結果
	　命令事項の履行状況

	　命令文書交付の要否
	要　　・　　否

	参考事項

　備考　この用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。